PODER LEGISLATIVO DE

L.9i.latlvo Fort. ® Transpar.ritc

APROVADO{A), ®m seaneo, CLd4pÁri
Assunto: REQUERIMENTO N ° JÊL /2024

Senhor Presidente,

®m    .Jq

JQ=ç}_C±2LÍL
OATA

O(A)  Vereador(a),  THIAGO  MARQUES  DE  ALBUQUERQUE,  que  a  este

subscreve, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a

vossa  excelência  que  seja  submetido  o  presente  requerimento  para  apreciação  do

plenário,  e posterior envio  ao  (à)  Chefe  do Poder Executivo Municipal de Meruoca,

•                 JOSÉ  IIERTON  ALVES  DE  SOUZA,  REQUERENDO-LHE  Que  seja  contratado
empresa responsável para leiloar os automóveis e móveis assim

Como todos os objetos parados e em desuso no

Município de MERUOCA ..

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fimdamenta-se  na  necessidade  da realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.
Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

Peço da câmaraMunicipa] de Meruoca,   0 +     de

'.

®
de 2024.

CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2 © RUA SÃO JOSÉ,  51.  MERUOCA -CE

® (088) 3649-1219        e www.camarameruoca.ce.gov.br    © ©amarademeíuoca     E=  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br